[image: Герб Бичуры 11]
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
БИЧУРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ЕЛАНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.2020г.										№ 14
с. Елань

О прогнозе социально-экономического развития
муниципального образования – сельского поселения «Еланское»
на 2021 год и на плановый период 2022 – 2023 годов

В соответствии с Федеральным Законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», рассмотрев основные показатели социально-экономического развития поселения за 9 месяцев 2020 г. (приложение №1), представляемые для разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования - сельского поселения «Еланское» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов администрация муниципального образования - сельского поселения «Еланское»  постановляет:
1. Одобрить прогноз социально-экономического сельского поселения «Еланское» на 2021 год и на плановый период 2022 – 2023 годов согласно приложению, к настоящему распоряжению.
2. Разработать проект бюджета муниципального образования -сельского поселения «Еланское» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы на основании основных показателей прогноза социально-экономического развития муниципального образования - сельского поселения «Еланское» на 2021 год, плановый периода 2022-2023 годы.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных для населения местах и разместить   на официальном сайте администрации сельского поселения «Еланское».
4. Контроль за выполнением постановление возлагаю на себя.
Глава муниципального образования –
[bookmark: _GoBack]сельского поселения «Еланское»                                  С.А. Еремин
image1.jpeg